04/06/2015

לכבוד:

מועצת הרשות הממשלתית למים ולביוב

הנדון: מענה לפרסום טיוטת כללי המים (קביעת תנאים ברישיון)(תיקון), התשע"ה - 2015

שלום רב,

להלן התייחסותנו לטיטת הכללים שבנדון כפי שפורסמו באתר הרשות הממשלתית למים ולביוב (להלן: רשות המים / הרשות) ביום 11/5/15.

### התייחסות עקרונית:

בשנים האחרונות, רשות המים מקדמת תהליכים רגולטיביים משמעותיים מול כלל ספקי המים, וביניהם ספקי המים במגזר הכפרי-התיישבותי-חקלאי.